

TØMRER- OG SNEDKERMESTER LASSE JENSEN ApS

Lindebjergvej 5
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Lasse Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRER- OG SNEDKERMESTER LASSE JENSEN ApS
Lindebjergvej 5
3670 Veksø Sjælland

Telefonnummer: 51238651

CVR-nr: 31163102

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedker virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 560 t.kr. Pr. 30.06.2016 udgør egenkapitalen -31 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabets ledelse har iværksat tiltag som forventes at forbedre indtjeningen igennem reduktion af omkostninger og herved reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.680.731	2.647.835
Personaleomkostninger	1	-3.112.998	-2.837.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.023	-128.500
Resultat af ordinær primær drift		-557.290	-318.419
Andre finansielle indtægter		914	2.219
Øvrige finansielle omkostninger		-3.204	-8.182
Ordinært resultat før skat		-559.580	-324.382
Skat af årets resultat	2	0	73.538
Årets resultat		-559.580	-250.844
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-559.580	-250.844
I alt		-559.580	-250.844

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.132	279.155
Materielle anlægsaktiver i alt	3	154.132	279.155
Udskudte skatteaktiver		64.466	64.466
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.466	64.466
Anlægsaktiver i alt		218.598	343.621
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	2.500
Varebeholdninger i alt		2.500	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.851	646.358
Periodeafgrænsningsposter		31.436	33.401
Tilgodehavender i alt		120.287	679.759
Likvide beholdninger		610.772	486.411
Omsætningsaktiver i alt		733.559	1.168.670
Aktiver i alt		952.157	1.512.291

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-155.685	403.895
Egenkapital i alt		-30.685	528.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		442.374	349.065
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		143.812	143.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		396.656	490.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		982.842	983.396
Gældsforpligtelser i alt		982.842	983.396
Passiver i alt		952.157	1.512.291

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	403.895	528.895
Årets resultat	0	-559.580	-559.580
Egenkapital, ultimo	125.000	-155.685	-30.685

Noter

1. Personalemkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	2.646.766	2.492.590
Pensionsbidrag	356.185	241.247
Andre omkostninger til social sikring	69.872	31.908
Øvrige personale omkostninger	40.175	72.009
	3.112.998	2.837.754

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	7.089
Ændring af udskudt skat	0	7.756
	0	14.845

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	546.449
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	546.449
Af- og nedskrivning primo	-382.554
Årets afskrivning	-125.023
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-507.577
Regnskabsmæssig værdi ultimo	154.132

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med L. Jensen Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier for udført arbejde for i alt 32 t.kr.

Tredjemand har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets mellemværende med selskabets pengeinstitut.

Til sikkerhed for nuværende og fremtidig mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet afgivet selvskyldner kaution overfor moderselskab.

Der er ingen yderligere sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.